
Broj:27 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE DUGI RAT Četvrtak, 25. srpnja 2024. 

 
1 

 

 

 
SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE DUGI RAT 

 

Općina Dugi Rat,  Poljička cesta 133,  OIB: 70748151333,  tel: 735-291, e-mail: opcina@dugirat.hr 

   

S A D R Ž A J 
  

 

Općinski načelnik                                                                                                                                                                                                                                                   stranica 

1. Odluka o izmjeni Odluke o visini osnovice za obračun plaće službenika i namještenika…………………………………………………………………………………………………………2 

 

 

 

 

 

 



Broj:27 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE DUGI RAT Četvrtak, 25. srpnja 2024. 

 
2 

Na temelju članka 9. stavka 2. Zakona o plaćama u lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj: 28/10 i 10/23) 

i članka 34. Statuta Općine Dugi Rat („Službeni glasnik“ – službeno glasilo 

Općine Dugi Rat, broj: 5/21), Općinski načelnik Općine Dugi Rat, dana 22. 

srpnja 2024. godine, donosi   

 

O D L U K U 

o izmjeni Odluke o visini osnovice za obračun plaće službenika i 

namještenika 

Članak 1. 

Članak 2. Odluke o visini osnovice za obračun plaće službenika i 

namještenika („Službeni glasnik“-službeno glasilo Općine Dugi Rat, broj 

15/22 i 20/23), mijenja se i glasi:  

„Osnovica iz članka 1. ove Odluke utvrđuje se u visini od 810,00 € bruto i 

primjenjuje se počevši s izračunom plaće za mjesec srpanj 2024. godine koja 

će biti isplaćena u kolovozu 2024. godine.“ 

 

Članak 2. 

Odluka iz članka 1. ove Odluke u ostalom dijelu ostaje neizmijenjena. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u 

„Službenom glasniku“-službenom glasilu Općine Dugi Rat. 

 

Članak 4. 

Za realizaciju ove Odluke zadužuje se Jedinstveni upravni odjel 

Općine Dugi Rat. 

 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA DUGI RAT 

OPĆINSKI NAČELNIK 
 

 

KLASA: 024-06/23-01/034                                              OPĆINSKI NAČELNIK                                                       
URBROJ: 2181-22-02/1-24-02                                      mr. Tonči Bauk, dipl. ing.  
         
Dugi Rat, 22. srpnja 2024.      
                                                                                            

 


